
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 188/13 

WÓJTA GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 24 maja 2013 r. 

 

 

 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół nr 2  

w Świętej 

 

 

 

 

        Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z  2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 36a ust. 1, 2 i 13  

w związku z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty  

(Dz. U. z 2004 r. Nr  256, poz. 2572 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

 

        § 1.  Powierzam Panu Mariuszowi Filipkowskiemu stanowisko dyrektora  

Zespołu Szkół nr 2 w Świętej na okres od dnia 1 września 2013 r. do dnia 31 sierpnia                

2018 r. 

 

 

         § 2.  Upoważniam Pana Mariusza Filipkowskiego do wykonywania czynności 

związanych z funkcjonowaniem Zespołu, w tym do zatrudniania pracowników. 

 

   

        § 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UZASADNIENIE 

 

do Zarządzenia 188/13 Wójta Gminy Złotów 

z dnia 24 maja 2013 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół nr 2  

w Świętej 

 

 

 

         Pan Mariusz Filipkowski jest dyrektorem wyłonionym w drodze konkursu, który został 

przeprowadzony przez organ prowadzący dnia 29 kwietnia 2013 r.  

 

         Wobec powyższego oraz w myśl art. 36a ust. 13 ustawy o systemie oświaty, organ 

prowadzący powierza stanowisko dyrektora  Zespołu Szkół nr 2 w Świętej Panu Mariuszowi 

Filipkowskiemu na okres od dnia 1 września 2013 r. do dnia 31 sierpnia 2018 r. 


